
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PASSAGEM FRANCA - MA 

SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1279 – Página 01 
www.passagemfranca.ma.gov.br 

DIÁRIO MUNICIPAL 
 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA 002/2022 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA  002/2022 
 

A Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA, no uso de suas atribuições 
legais, comunica aos interessados a publicação de Edital de Chamamento 
Público nº 002/2022, no qual tem por objetivo de credenciar Pessoas Físicas ou 
Jurídicas, interessadas para ocupação de boxes do terminal rodoviário e no 
prédio da feira municipal, no município de Passagem Franca – MA. ORGÃO 
SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Administração. ENDEREÇO: Praça 
Presidente Médici, 503, Centro, Passagem Franca-MA. DATA: 13/07/2022. 
HORÁRIO: 09:00h (nove horas). O período de credenciamento será de 
28/06/2022 a 13/07/2022. O Edital e seus anexos estão à disposição dos 
interessados no mural de licitações no site 
http://www.passagemfranca.ma.gov.br ou no Prédio da Prefeitura Municipal 
no setor da Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça Presidente 
Médici, nº 503, centro, Passagem Franca-MA, no horário das 8h (oito horas) às 
12h (doze horas) onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos 
através de mídia digital (Pen Drive). Em nenhuma hipótese haverá entrega de 
edital fora do horário previsto neste aviso de licitação. Esclarecimento adicional 
no mesmo endereço Passagem Franca - MA, 23 de junho de 2022. Rualyson da 
Silva Barbalho - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 
 


		2022-06-27T19:23:24-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131




